14 钱利光 221.48 2.02

15 高天茂 219.30 1.96

16 郑巨建 209.67 1.87

17 虞洪胜 188.17 1.68

18 郑舟 187.76 1.68

19 王勇 150.00 1.34

20 王旭川 133.00 1.19

21 王存余 131.79 1.18

22 赵丕锦 114.90 1.03

23 郑小平 108.92 0.95

24 朱银者 106.19 0.95

25 施朝芳 102.93 0.92

26 何兴明 102.89 0.92

猛狮科技发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

1-1-1-109

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

27 张国强 102.89 0.92

28 陈来华 100.00 0.89

29 陈寿德 93.88 0.84

30 屠万千 90.12 0.80

31 吴胜利 64.07 0.57

32 王卓鹏 62.78 0.56

33 黄胜陆 61.81 0.55

34 郑建荣 61.73 0.55

35 郑祥豹 61.72 0.55

36 陈晓乐 57.01 0.51

37 郑松林 55.77 0.50

38 王建福 54.11 0.48

39 陈志余 53.62 0.48

40 陈余挺 52.33 0.47

41 虞爱仙 52.28 0.47

42 黄岳池 51.97 0.46

43 吴国济 51.49 0.46

44 刘胜生 46.94 0.42

45 朱子阳 46.28 0.41

46 林寿仁 43.61 0.39

47 郑元展 39.91 0.36

48 郑志星 39.70 0.35

49 施吾明 37.55 0.34

合计 11,200.00 100.00

（5）2006年7月第四次股权转让并增资至21,800万元

2006年5月20日，天正集团召开股东会，同意公司注册资本增加10,600万元

至21,800万元，由45名股东以现金增资；同意朱银者、吴胜利、王建福、李信

分别将其所持公司106.1859万元、64.0714万元、54.106万元和151万元出资以

每份出资1元的价格转让给股东高天乐、高天茂、高天乐、高天茂。本次增资业

经乐清乐怡会计师事务所于2006年6月6日出具的乐会所变验[2006]95号《验资

报告》验证。

猛狮科技发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

1-1-1-110

本次增资、股权转让详情及变更后天正集团股权结构如下：

序

号

股东

名称

出资金额（万元） 出资比例

（%） 变动前 增资 股份受（转）让 变动后

1 高天乐 2,014.26 1,149.99 160.29 3,324.54 15.25

2 高国宣 1,380.39 1,310.00 0.00 2,690.39 12.34

3 高天茂 219.30 830.00 215.07 1,264.37 5.80

4 胡忠胜 519.36 740.00 0.00 1,259.36 5.78

5 屠明荣 522.34 640.00 0.00 1,162.34 5.33

6 施雷杰 594.65 560.00 0.00 1,154.65 5.30

7 施成杰 509.08 480.00 0.00 989.08 4.54

8 龙逸群 491.11 460.00 0.00 951.11 4.36

9 陈才伟 432.95 410.00 0.00 842.95 3.87

10 石斌 399.12 380.00 0.00 779.12 3.57

11 施正茂 226.33 460.00 0.00 686.33 3.15

12 余碎飞 261.42 240.00 0.00 501.42 2.30

13 郑建球 254.64 240.01 0.00 494.65 2.27

14 钱利光 221.48 210.00 0.00 431.48 1.98

15 郑巨建 209.67 200.00 0.00 409.67 1.88

16 虞洪胜 188.17 180.00 0.00 368.17 1.69

17 郑舟 187.76 180.00 0.00 367.76 1.69

18 王勇 150.00 140.00 0.00 290.00 1.33

19 王旭川 133.00 120.00 0.00 253.00 1.16

20 王存余 131.79 120.00 0.00 251.79 1.15

21 赵丕锦 114.90 100.00 0.00 214.90 0.99

22 郑小平 108.92 100.00 0.00 208.92 0.96

23 施朝芳 102.93 100.00 0.00 202.93 0.93

24 何兴明 102.89 100.00 0.00 202.89 0.93

25 张国强 102.89 100.00 0.00 202.89 0.93

26 陈来华 100.00 100.00 0.00 200.00 0.92

27 屠万千 90.12 90.00 0.00 180.12 0.83

28 王卓鹏 62.78 60.00 0.00 122.78 0.56

29 黄胜陆 61.81 60.00 0.00 121.81 0.56

30 郑建荣 61.73 60.00 0.00 121.73 0.56

猛狮科技发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

1-1-1-111

序

号

股东

名称

出资金额（万元） 出资比例

（%） 变动前 增资 股份受（转）让 变动后

31 郑祥豹 61.72 60.00 0.00 121.72 0.56

32 陈晓乐 57.01 50.00 0.00 107.01 0.49

33 郑松林 55.77 50.00 0.00 105.77 0.49

34 陈志余 53.62 50.00 0.00 103.62 0.48

35 陈余挺 52.33 50.00 0.00 102.33 0.47

36 虞爱仙 52.28 50.00 0.00 102.28 0.47

37 黄岳池 51.97 50.00 0.00 101.97 0.47

38 吴国济 51.49 50.00 0.00 101.49 0.47

39 刘胜生 46.94 50.00 0.00 96.94 0.44

40 朱子阳 46.28 50.00 0.00 96.28 0.44

41 陈寿德 93.88 0.00 0.00 93.88 0.43

42 林寿仁 43.61 50.00 0.00 93.61 0.43

43 李信 235.81 0.00 -151.00 84.81 0.39

44 郑元展 39.91 40.00 0.00 79.91 0.37

45 郑志星 39.70 40.00 0.00 79.70 0.37

46 施吾明 37.55 40.00 0.00 77.55 0.36

47 朱银者 106.19 0.00 -106.19 0.00 0.00

48 吴胜利 64.07 0.00 -64.07 0.00 0.00

49 王建福 54.11 0.00 -54.11 0.00 0.00

合计 11,200.00 10,600.00 -- 21,800.00 100.00

（6）2011年1月第五次股权转让

2011年1月，天正集团召开股东会，同意石斌等34位股东将其所持公司共计

10,353.12万元的出资以每份出资1元的价格转让给高天乐等28位股东，并签订

了相应的《股权转让协议书》。

本次股权转让详情及变更后天正集团股权结构如下：

序

号

股东

名称

出资金额（万元）
出资比

例（%）
变动说明

变动前
股 份 受

（转）让
变动后

1 高天乐 3324.54 5,683.00 9,007.54 41.32
受让石斌等 31 位股东共计

56,830,050 元

猛狮科技发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

1-1-1-112

序

号

股东

名称

出资金额（万元）
出资比

例（%）
变动说明

变动前
股 份 受

（转）让
变动后

2 高国宣 2,690.39 -938.98 1,751.41 8.03
转给陈才伟等 8 人共计

9,389,762 元

3 陈才伟 842.95 50.63 893.58 4.10 受让高国宣 506,279 元

4 施雷杰 1,154.65 -390.77 763.88 3.50
转给高益 2,343,500 元，转

给高天乐 1,564,253 元

5 胡忠胜 1,259.36 -609.28 650.08 2.98
转给施长云等 5 人共计

6,092,834 元

6 郑松林 105.77 452.09 557.86 2.56 受让高国宣 4,520,920 元

7 高达明 0.00 444.28 444.28 2.04 受让屠明荣 4,442,840 元

8 黄岳池 101.97 326.62 428.59 1.97
受让高国宣等 4 人共计

3,266,180 元

9 林顺华 0.00 384.99 384.99 1.77 受让高天茂 3,849,880 元

10 郑建球 494.65 -157.40 337.25 1.55 转给高天乐 1,574,046 元

11 郑舟 367.76 -32.69 335.07 1.54 转给高天乐 326,910 元

12 张国强 202.89 100.57 303.46 1.39 受让高国宣 1,005,671 元

13 陈余挺 102.33 198.08 300.41 1.38 受让高天茂 1,980,790 元

14 余碎飞 501.42 -203.19 298.23 1.37 转给高天乐 2,031,940 元

15 陈志余 103.62 194.60 298.22 1.37 受让高天茂 1,946,030 元

16 龙逸群 951.11 -665.10 286.01 1.31
转给施建福 2,247,580 元，

高天乐 4,403,385 元

17 郑祥豹 121.72 161.24 282.96 1.30 受让高国宣 1,612,440 元

18 屠万千 180.12 100.66 280.78 1.29 受让高国宣 1,006,607 元

19 高天茂 1,264.37 -984.89 279.48 1.28
转给陈志余等 6 人共计

9,848,922 元

20 施成杰 989.08 -710.69 278.39 1.28
转给高晓丽等 6 人共计

7,106,902 元的股权

21 高益 0.00 234.35 234.35 1.07 受让施雷杰 2,343,500 元

22 施朝芳 202.93 22.26 225.19 1.03 受让高国宣 222,606 元

23 施建福 0.00 224.76 224.76 1.03 受让龙逸群 2,247,580 元

24 何兴明 202.89 14.02 216.91 0.99 受让高国宣 140,211 元

25 高少建 0.00 188.35 188.35 0.86 受让屠明荣 1,883,520 元

26 金海妹 0.00 184.43 184.43 0.85 受让屠明荣 1,844,280 元

27 屠明荣 1,162.34 -992.96 169.38 0.78
转给金海妹等 5 人共计

9,929,561 元

猛狮科技发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

1-1-1-113

序

号

股东

名称

出资金额（万元）
出资比

例（%）
变动说明

变动前
股 份 受

（转）让
变动后

28 高晓丽 0.00 166.99 166.99 0.77 受让施成杰 1,669,880 元

29 王志芳 0.00 159.79 159.79 0.73 受让屠明荣 1,597,940 元

30 施正茂 686.33 -530.89 155.44 0.71 转给高天乐 5,308,934 元

31 陈来华 200.00 -49.58 150.42 0.69 转给高天乐 495,800 元

32 包秀青 0.00 148.24 148.24 0.68 受让胡忠胜 1,482,400 元

33 叶翠芬 0.00 146.93 146.93 0.67 受让胡忠胜 1,469,320 元

34 朱子阳 96.28 42.81 139.09 0.64 受让高天茂 428,059 元

35 林佳雨 0.00 137.56 137.56 0.63 受让施成杰 1,375,580 元

36 周松华 0.00 132.76 132.76 0.61 受让高天茂 1,327,620 元

37 黄志存 0.00 131.24 131.24 0.60 受让施成杰 1,312,360 元

38 黄建锋 0.00 119.90 119.90 0.55 受让施成杰 1,199,000 元

39 胡立阳 0.00 116.63 116.63 0.53 受让施成杰 1,166,300 元

40 虞洪胜 368.17 -258.52 109.65 0.50 转给高天乐 2,585,184 元

41 施长云 0.00 85.46 85.46 0.39 受让胡忠胜 854,560 元

42 虞爱仙 102.28 -23.80 78.48 0.36 转给高天乐 238,042 元

43 钱利光 431.48 -379.16 52.32 0.24 转给高天乐 3,791,564 元

44 陈寿德 93.88 -43.96 49.92 0.23 转给黄岳池 439,560 元

45 吴国济 101.49 -60.51 40.98 0.19 转给高天乐 605,071 元

46 刘胜生 96.94 -59.66 37.28 0.17 转给高天乐 596,609 元

47 郑建荣 121.73 -86.63 35.10 0.16 转给高天乐 866,319 元

48 石斌 779.12 -779.12 0.00 0.00 转给高天乐 7,791,208 元

49 郑巨建 409.67 -409.67 0.00 0.00 转给高天乐 4,096,670 元

50 王勇 290.00 -290.00 0.00 0.00 转给高天乐 2,900,000 元

51 王旭川 253.00 -253.00 0.00 0.00 转给高天乐 2530,000 元

52 王存余 251.79 -251.79 0.00 0.00 转给高天乐 2,517,894 元

53 赵丕锦 214.90 -214.90 0.00 0.00 转给高天乐 2,149,040 元

54 郑小平 208.92 -208.92 0.00 0.00 转给高天乐 2,089,220 元

55 王卓鹏 122.78 -122.78 0.00 0.00 转给高天乐 1,227,750 元

56 黄胜陆 121.81 -121.81 0.00 0.00 转给高天乐 1,218,067 元

57 陈晓乐 107.01 -107.01 0.00 0.00 转给高天乐 1,070,113 元

58 林寿仁 93.61 -93.61 0.00 0.00 转给高天乐 936,087 元

猛狮科技发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

1-1-1-114

序

号

股东

名称

出资金额（万元）
出资比

例（%）
变动说明

变动前
股 份 受

（转）让
变动后

59 李信 84.81 -84.81 0.00 0.00 转给高天乐 848,056 元

60 郑元展 79.91 -79.91 0.00 0.00 转给高天乐 799,118 元

61 郑志星 79.70 -79.70 0.00 0.00 转给高天乐 796,987 元

62 施吾明 77.55 -77.55 0.00 0.00 转给高天乐 775,516 元

合计 21,800.00  21,800.00 100.00 --

（6）2012年2月增资至40,000万元

2011年11月16日，天正集团召开股东会，同意增资18,200万元至40,000万

元。本次增资业经乐清乐怡会计师事务所于2011年12月21日出具的乐会所变验

[2011]225号《验资报告》验证。

本次增资详情及变更后天正集团的股权结构如下：

序

号

股东

名称

出资金额（万元）
出资比例（%）

变动前 增资 变动后

1 高天乐 9,007.54 7,520.06 16,527.60 41.32

2 高国宣 1,751.41 1,462.19 3,213.60 8.03

3 陈才伟 893.58 746.02 1,639.60 4.10

4 施雷杰 763.88 637.73 1,401.61 3.50

5 胡忠胜 650.08 542.72 1,192.80 2.98

6 郑松林 557.86 465.74 1,023.60 2.56

7 高达明 444.28 370.92 815.20 2.04

8 黄岳池 428.59 357.81 786.40 1.97

9 林顺华 384.99 321.41 706.40 1.77

10 郑建球 337.25 281.55 618.80 1.55

11 郑舟 335.07 279.73 614.80 1.54

12 张国强 303.46 253.34 556.80 1.39

13 陈余挺 300.41 250.80 551.21 1.38

14 余碎飞 298.23 248.98 547.21 1.37

15 陈志余 298.22 248.98 547.20 1.37

16 龙逸群 286.01 238.78 524.79 1.31

猛狮科技发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

1-1-1-115

序

号

股东

名称

出资金额（万元）
出资比例（%）

变动前 增资 变动后

17 郑祥豹 282.96 236.24 519.20 1.30

18 屠万千 280.78 234.42 515.20 1.29

19 高天茂 279.48 233.32 512.80 1.28

20 施成杰 278.39 232.41 510.80 1.28

21 高益 234.35 195.65 430.00 1.07

22 施朝芳 225.19 188.01 413.20 1.03

23 施建福 224.76 187.64 412.40 1.03

24 何兴明 216.91 181.09 398.00 0.99

25 高少建 188.35 157.25 345.60 0.86

26 金海妹 184.43 153.97 338.40 0.85

27 屠明荣 169.38 141.41 310.79 0.78

28 高晓丽 166.99 139.41 306.40 0.77

29 王志芳 159.79 133.41 293.20 0.73

30 施正茂 155.44 129.77 285.21 0.71

31 陈来华 150.42 125.58 276.00 0.69

32 包秀青 148.24 123.76 272.00 0.68

33 叶翠芬 146.93 122.67 269.60 0.67

34 朱子阳 139.09 116.12 255.21 0.64

35 林佳雨 137.56 114.84 252.40 0.63

36 周松华 132.76 110.84 243.60 0.61

37 黄志存 131.24 109.56 240.80 0.60

38 黄建锋 119.90 100.10 220.00 0.55

39 胡立阳 116.63 97.37 214.00 0.53

40 虞洪胜 109.65 91.55 201.20 0.50

41 施长云 85.46 71.34 156.80 0.39

42 虞爱仙 78.48 65.52 144.00 0.36

43 钱利光 52.32 43.68 96.00 0.24

44 陈寿德 49.92 41.68 91.60 0.23

45 吴国济 40.98 34.22 75.20 0.19

46 刘胜生 37.28 31.12 68.40 0.17

47 郑建荣 35.10 29.30 64.40 0.16

猛狮科技发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

1-1-1-116

序

号

股东

名称

出资金额（万元）
出资比例（%）

变动前 增资 变动后

合计 21,800.00 18,200.00 40,000.00 100.00

（7）2012年12月第六次股权转让

2012年12月10日，天正集团召开股东会，同意王志芳将其所持公司293.20

万元出资以351.84万元的价格转让给高国宣。同日，双方签订了《股权转让协议

书》。

本次股权转让后，天正集团的股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 高天乐 16,527.60 41.32

2 高国宣 3,506.80 8.77

3 陈才伟 1,639.60 4.10

4 施雷杰 1,401.61 3.50

5 胡忠胜 1,192.80 2.98

6 郑松林 1,023.60 2.56

7 高达明 815.20 2.04

8 黄岳池 786.40 1.97

9 林顺华 706.40 1.77

10 郑建球 618.80 1.55

11 郑舟 614.80 1.54

12 张国强 556.80 1.39

13 陈余挺 551.21 1.38

14 余碎飞 547.21 1.37

15 陈志余 547.20 1.37

16 龙逸群 524.79 1.31

17 郑祥豹 519.20 1.30

18 屠万千 515.20 1.29

19 高天茂 512.80 1.28

20 施成杰 510.80 1.28

21 高益 430.00 1.07